ELETTROLAZIO S.P.A.
Via Vona Armando 73 Asse Attrezz.

03100
P.Iva
Telefono
Fax

Frosinone

02115460608
0775/202131
0775/202158

FR

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it

38 55

R.E.M. S.R.L.
Via Ferruccia, 12/b
03010 PATRICA
- 0775/839345

Tel-Fax 0775/830116

C.A.

Int. 0775/202131

Fax 0775/202158

RiBa 120/150 gg.fm.

Magazzino 007 Punto vendita Frosinone

Porto Franco

Um Q.ta Ord.

32,00
24,00
20,00
50,00
50,00
30,00
30,00
30,00

3,00

3,00

Oggetto Conferma ordine
Ordine 18/198915 del 28/08/18 Mod. Pag.
Data Conf. 30/08/18
Mod.Sped. Destinatario Mod.Cons.
Agente 054 Key Account Industriale Trasp.
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *
Rif.Vs. ordine 0418 Del 0/00/00
Rig Articolo Descrizione
1 BOCT1EN40X80G CAN CABL 40X80 PASSO 4-6 MT
2 BOCT1EN60X80G CAN CABL 60X80 PASSO 4-6 MT
3 PHO1206421 NS 35/7,5 ZN BASSA FORATA MT
4 TKOIS02000 ISOLATORE B.T. ?ISO H15M4 COLO PZ
5 TKOIS02010 ISOLATORE B.T. ?ISO H20M6 COLO PZ
6 TKOCPH2025 ISOLATORE B.T. H30M6 ROSSO PZ
7 TKOCPH2030 ISOLATORE B.T. H30M8 ROSSO PZ
8 TKOCPH2055 ISOLATORE B.T. H40M8 COLORE RO PZ
9 TKORPB1000 RIPARTITORE BIPOLARE ?BLOCK 10 PZ
10 TKORPB1005 RIPARTITORE BIPOLARE ?BLOCK 12 PZ
11 TKORPQ1010 RIPARTITORE 4P 125A 14 USC.8 M PZ

3,00

Prezzo

Totale lordo merce
Totale netto merce
Totale Imponibile

Totale Iva

Totale ordine

Pag. 1

FR

Importc

118, 8704
112, 3824
16,500C
32,440C
38,985C
30,561C
31,074C
42,852C
16,7487
23,7144
46,660C

510,79
510,79
510,79
112,37

623,16

L'accettazione e subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.

D=Disponibile,

(La disponibilita e da intendersi salvo il venduto) .

I Prezzi si intendono IVA esclusa.

P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile

Distinti Saluti
Agostino Mirandola



